
UCHWAŁA NR X/314/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Centrum – Brama Portowa 3” w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1945, zm. z 2019 r. poz. 60, poz. 235, poz. 730, poz. 1009, poz. 1524, poz. 1696), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Centrum – Brama Portowa 3” w Szczecinie, zwanego dalej planem.

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie ogłoszenia Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecin.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 281DD5DA-ADEA-4E82-A78A-AC4E55A6CE65. Podpisany Strona 1



plac Brama Portowa

plac Brama Portowa

plac Brama Portowa

plac Brama Portowa

plac Brama Portowa

plac Brama Portowa

plac Brama Portowa

plac Brama Portowa

plac Brama Portowa

A
le

ja
 N

ie
p

o
d

le
g

ło
�
c
i

A
le

ja
 N

ie
p

o
d

le
g

ło
�
c
i

A
le

ja
 N

ie
p

o
d

le
g

ło
�
c
i

A
le

ja
 N

ie
p

o
d

le
g

ło
�
c
i

A
le

ja
 N

ie
p

o
d

le
g

ło
�
c
i

A
le

ja
 N

ie
p

o
d

le
g

ło
�
c
i

A
le

ja
 N

ie
p

o
d

le
g

ło
�
c
i

A
le

ja
 N

ie
p

o
d

le
g

ło
�
c
i

A
le

ja
 N

ie
p

o
d

le
g

ło
�
c
i

ul.Partyzantów

ul.Partyzantów

ul.Partyzantów

ul.Partyzantów

ul.Partyzantów

ul.Partyzantów

ul.Partyzantów

ul.Partyzantów

ul.Partyzantów

u
l.
 K

a
s
zu

b
s
k
a

u
l.
 K

a
s
zu

b
s
k
a

u
l.
 K

a
s
zu

b
s
k
a

u
l.
 K

a
s
zu

b
s
k
a

u
l.
 K

a
s
zu

b
s
k
a

u
l.
 K

a
s
zu

b
s
k
a

u
l.
 K

a
s
zu

b
s
k
a

u
l.
 K

a
s
zu

b
s
k
a

u
l.
 K

a
s
zu

b
s
k
a

granica obszaru obj�tego przyst�pieniemgranica obszaru obj�tego przyst�pieniemgranica obszaru obj�tego przyst�pieniemgranica obszaru obj�tego przyst�pieniemgranica obszaru obj�tego przyst�pieniemgranica obszaru obj�tego przyst�pieniemgranica obszaru obj�tego przyst�pieniemgranica obszaru obj�tego przyst�pieniemgranica obszaru obj�tego przyst�pieniem

do sporz�dzenia mpzp "Centrum - Brama Portowa 3"do sporz�dzenia mpzp "Centrum - Brama Portowa 3"do sporz�dzenia mpzp "Centrum - Brama Portowa 3"do sporz�dzenia mpzp "Centrum - Brama Portowa 3"do sporz�dzenia mpzp "Centrum - Brama Portowa 3"do sporz�dzenia mpzp "Centrum - Brama Portowa 3"do sporz�dzenia mpzp "Centrum - Brama Portowa 3"do sporz�dzenia mpzp "Centrum - Brama Portowa 3"do sporz�dzenia mpzp "Centrum - Brama Portowa 3"

Załącznik do uchwały Nr X/314/19

Rady Miasta Szczecin

z dnia 10 września 2019 r.

Id: 281DD5DA-ADEA-4E82-A78A-AC4E55A6CE65. Podpisany Strona 1




